
 

1 
 

 
 

 

Liceo Statale “Tommaso Campanella” 
Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico-Sociale – Liceo Musicale-Coreutico 

via Bachelet - 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 
Cod. Meccanografico: CZPM03000C - Cod. Fiscale: 82006590796 

🕾  0968.22047 –  🖂  CZPM03000C@istruzione.it 
  

 
all’ Albo di Istituto 

sito web www.liceocampanellalamezia.edu.it 
Atti 

 
OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO - FSE- Socialità, 

apprendimenti, accoglienza 10.1.1A-FDRPOC-CL- 2022-56 NEL BLU DIPINTO DI BLU CUP E84C22000630001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione per Figura di supporto al gruppo di coordinamento Prot. Prot. 13061 del 28/11/2022 

VISTA la nomina della commissione prot.n. prot.n. 13563 del 12.12.2022    

VISTE le domande di partecipazione presentate 

VISTO il verbale della commissione n° 1 del 13/12/2022 prot. n.191 del 10/01/2023 

DECRETA 

LE GRADUATORIE PROVVISORIE DELLE FIGURE DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO per il progetto FONDI 
STRUTTURALI EUROPEI – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza FSE- Socialità, 
apprendimenti, accoglienza 10.1.1A-FDRPOC-CL- 2022-56 NEL BLU DIPINTO DI BLU CUP E84C22000630001 

GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO AL GRUPPO DI COORDINAMENTO    
1. DI SALVO FELICIA punti 30 

2.  ZAFFINA IVANA M.C. punti 29 

                                                                                               La Dirigente Scolastica  
                                                                                               Dott.ssa Susanna Mustari   

                         firmato digitalmente ai sensi del CAD                     

mailto:CZPM03000C@istruzione.it
http://www.liceocampanellalamezia.edu.it/



		2023-01-11T11:24:09+0100
	SUSANNA MUSTARI




